Die 28va mensis Decembris anni 1769 obiit Jacobus Baur, infans quadraginta horarum 
(*27.12.1769) ex Lebach, sequente vero die sepultus in coemeterio nostrae ecclesiae 
parochialis Lebacensis praesentibus testibus, in quorum rei fidem attestor 
(gez.) Matthes Bauer, pater J. Henning, administrator ibidem 
STORB II, Nr. 30.3 – RIEDEL I, Nr. 62.3 

1770 

[8. Januar] Anno Domini 1770 die octavâ mensis Januarii obiit in Domino s[ancti]s ecclesiae 
sacramentis munita Margaretha Loch, uxor in vivis Jo[ann]is Georgii Balzer, bubulcus 
in Lanswiller, die 3tia sequente in coemiterio nostrae ecclesiae parochialis cum assuetis 
ceremoniis sepulta à me, p.t. administratore, cujus in fidem subscripsi. 
signum X mariti (gez.) Matteß Bretz, testis J. Henning, administrator in Lebach 
STORB II, Nr. 12 – RIEDEL I, Nr. 23 (I) 

[18. Februar] Anno Domini 1770 die 18vâ mensis Februarii horam circa undecimam serotinam 
obiit in Domino omnibus ecclesiae sacramentis munita Anna Maria Hoffmann 
(*10.06.1704), uxor Mattiae Buchet ex Saubach, die vero 20ma ejusdem cum suetis ceremo-
niis sepulta fuit in coemeterio ecclesiae parochialis Lebacensis praesentibus testibus 
infra subscriptis, in quorum fidem ac ego attestor 
signum X mariti J. Henning, administrator in Lebach 

(gez.) Jacob Scheffer, testis  (gez.) Johannes Baur (?), testis 
STORB I, Nr. 90 – RIEDEL I, Nr. 197 

[19. Februar] Anno Domini 1770 die 19na mensis Februarii obiit Claudius Boos, infans 
trium annorum et octo mensium cum quinque diebus (*12.06.1766), filius legitimus 
Nicolai Boos et Mariae179 Hoffmann conjugum ex Eidenborn, die vero sequente corpus 
ejus sepultum fuit in coemiterio ecclesiae nostrae parochialis Lebacensis praesentibus 
testibus, ita attestor  J. Henning, administrator 

(gez.) Hans Georg Bauer 
STORB II, Nr. 57.1 – RIEDEL I, Nr. 141.1 

[23. Februar] Anno Domini 1770 die 23tia mensis Februarii obiit Mathias Brennel, infans quin-
que annorum, filius legitimus honestorum conjugum Mathiae Brennel et Annae Mariae 
Schmitt ex Lansweiller, die ejusdem patroni in coemiterio ecclesiae parochialis Lebacensis 
sepultus praesentibus testibus, qui in rei fidem una mecum subscripserunt. 
(gez.) Casper Brendel  J. Henning, administrator in Lebach 
STORB I, Nr. 72.1 – RIEDEL I. Nr. 157.1 

[3. März] Anno Domini 1770 die 3tia mensis Martii obiit Joannes Scheffer, infans quatuordecim 
mensium et novem dierum (*27.12.1768), filius legitimus honestorum conjugum Jacobi 
Scheffer et Catharinae Groß ex Nidersaubach, die vero sequenta sepultus fuit in coemite-
rio ecclesiae parochialis Lebacensis cum solemnibus suetis ceremoniis praesentibus 
testibus, in quorum fidem attestor  J. Henning, administrator p.t. in Lebach